

新开和西竖河一期工程

工程

工程发包价

招 标 人：

人：

上海赵巷商业商务投资
发展有限公司
(单位盖章)



工程造价咨询企业
招标代理机构：

上海市建设工程监理咨询
有限公司
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：

人：



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：

人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2018年 月 日

复 核 时 间：2018年 月 日

新开和西竖河一期工程
工程发承包价

编号	项目	总价（元）	
一	总造价	1979654.96	
二	工程发承包价	1880672.21	总造价下浮5%

编制单位：上海市建设工程监理咨询有限公司
2018年8月1日

新开和西竖河一期工程发包价编制说明

本工程控制价编制依据：

- 一、企业管理和利润费率取费标准依据沪水务定额[2016]2号文关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市水利工程计价依据的通知》规定范围，土方工程为人工费加机械费的3.96%-5.74%，本发包价取费4.58%；护岸工程为人工费的19.75%-29.42%，本发包价取费24.86%；绿化种植工程42.94%~50.68%，本发包价取费46.81%。
- 二、根据上海市建设工程安全防护、文明施工措施费用暂行管理规定（沪水务（2017）738号文）规定土方工程的取费范围1.6%-2.1%，护岸工程的取费范围2.4%-3.3%，绿化种植工程的取费范围1.31%~1.59%，根据本项目技术要求及工程特点，安全防护、文明施工等四项措施费取费17478.97元（总价包干）。
- 三、施工措施费费率依据沪水务定额[2016]2号文关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市水利工程计价依据的通知》规定范围，本发包价取费18716.75元（总价包干）。
- 四、社会保障费取费标准依据沪水务定额[2016]3号关于发布《关于调整本市水利工程造价中社会保险费及住房公积金费率的通知》规定范围，本工程取费42.82%。
- 五、工程量计算及定额套用依据《上海市水利工程预算定额（2016）》《上海市绿化种植工程预算定额（2016）》的有关规定。
- 六、主要材料价格和人工价格参照上海水利工程2018年第5期《造价与交易信息》。
- 七、根据建设工程特点，参考本地类似工程项目结算，建议总价下浮5%作为工程发包价。

费用表

工程名称: 新开和西竖河一期工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

费用表

工程名称: 新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预算书

工程名称: 新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

工料机汇总表

工程名称: 新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

费用表

工程名称: 新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\护岸工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\护岸工程

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			护岸				1231167.55
1	水	50-6-1-1换	混凝土垫层 预拌混凝土(非泵送型) C15粒径5~40	m3	86.170	561.59	48392.21
2	水	50-14-10-9	现浇混凝土模板 垫层	m2	43.090	46.03	1983.43
3	水	50-6-2-13换	底部结构 基础 混凝土 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~40	m3	344.690	543.32	187276.97
4	水	50-14-10-9	现浇混凝土模板 基础	m2	488.064	46.03	22465.59
5	水	50-4-3-10	浆砌块石 台身及挡墙 干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	613.730	631.69	387687.10
6	市	市04-3-8-27	安装泄水孔 PVC塑料管 湿拌砌筑砂浆 WM M10.0	m	134.400	79.76	10719.74
7	水	50-6-5-4换	其他结构 压顶 混凝土 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	55.120	556.44	30670.97
8	水	50-14-10-44	现浇混凝土模板 压顶	m2	200.400	67.45	13516.98
9	水	50-9-2-6	伸缩缝 聚乙烯泡沫板(采用20厚聚乙烯低发泡板隔缝,外嵌单组份聚氨酯密封胶20mm*20mm)	m2	85.610	43.22	3700.06
10	水	50-6-2-14	钢筋(包括钢筋成型、钢筋物理、化学性能检测、钢筋除锈、调直、制作、电焊、绑扎及骨架吊装入模、施工损耗和加工损耗及一切操作损耗等)	t	30.091	4858.35	146192.61
11		临1	仿木栏杆(报价含模板、钢筋、预埋铁件、栏杆装饰等完成此项一切费用)	m	400.800	600.00	240480.00
12	水	50-13-7-2	袋装碎石滤层	m3	100.200	394.86	39564.97
13	水	50-13-8-9	无纺布垫层 陆上、滩地铺设	m2	220.440	2.99	659.12
14	水	50-14-1-5	袋装土围堰 高3m以内 筑、拆	m	20.000	4892.89	97857.80
	主	04093502	粘土	m3	328.31	26.01	8539.34
小 计				元			1231167.55
合 计				元			1231167.55

增值税

工料机汇总表

工程名称：新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\护岸工程

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	8.95	140.00	1253.14
2	00210103	综合工	工日	1126.96	140.00	157774.12
3	00210103@1	综合工	工日	624.94	140.00	87492.16
4	01010101	钢筋(HRB400E)	t	30.84	3890.28	119989.04
5	02190201	尼龙绳	kg	2.20	40.39	89.04
6	02310101	无纺布	m2	260.12	1.04	270.52
7	02310105	无纺布 100g/m2	m2	631.09	1.04	656.34
8	02311201	聚丙烯编织袋	只	4033.89	1.29	5203.72
9	02311201@1	聚丙烯编织袋	只	1327.14	1.29	1712.02
10	03150101	圆钉	kg	71.63	6.21	444.85
11	03152501	镀锌铁丝	kg	180.55	5.71	1030.92
12	03152501@1	镀锌铁丝	kg	19.98	5.71	114.10
13	04050217	碎石 5~40	t	155.15	130.10	20184.51
14	04110701	护坡块石	t	1202.54	131.77	158462.65
15	15131412	聚乙烯泡沫板 δ 20	m2	89.89	35.59	3199.29
16	17250512	硬聚氯乙烯雨水管(PVC-U) Φ50	m	137.09	69.02	9461.68
17	34110101	水	m3	170.07	4.85	824.84
18	35010101	钢模板	kg	338.24	5.23	1768.99
19	35010703	木模板成材	m3	4.40	1596.59	7023.57
20	35020109	钢模支撑 Φ48	kg	133.05	5.07	674.58
21	35020401	钢模零配件	kg	640.04	5.05	3232.21
22	80060113	干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	225.24	391.87	88264.14
23	80060413	湿拌砌筑砂浆 WM M10.0	m3	0.01	383.22	5.14
24	80210420	预拌混凝土(泵送型)C25 粒径5~40(不含泵送费)	m3	348.14	522.82	182011.54
25	80210424	预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	55.67	529.13	29457.08
26	80210512	预拌混凝土(非泵送型) C15粒径5~40	m3	87.03	509.71	44360.84
27	CLFTZ@1	临时材料费	元	240480.00	1.00	240480.00
28	X0045	其他材料费	元	643.75	1.00	643.75
29	99050930	混凝土振捣器 插入式	台班	26.81	10.07	270.01
30	99050940	混凝土振捣器 平板式	台班	12.98	10.04	130.29
31	99070540	载重汽车 6t	台班	1.59	532.48	848.51
32	99090080	履带式起重机 10t	台班	68.73	786.33	54045.82
33	99170030	钢筋切断机 Φ40	台班	14.30	47.66	681.39

增值税

费用表

工程名称: 新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预算书

工程名称: 新开和西竖河一期工程\新开和西竖河一期工程\绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

